
4r > n
ODBOR BYDLENI, GAJDOSOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZIM.:

Hynčica Ludvík 

Mušovská 48, 691 23 Iváň 
IČO: 13067702

Martina Dostálová 
548 426 196 
548 426 129
dostalova@zidenice.bmo.cz

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

11.05.2021DATUM:
POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05211200253

v

Objednávka pokosu trávy v okolí BD Brně -Zidenicích

Objednáváme u Vás pokos trávy v okolí BD v Brně - Židenicích, a to v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a rozpočtem

• platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, 
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno - Židenice, 
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: 548 426 196. Ukončení prací 
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a 

faktum doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Původcem odpadu bude zhotovitel.

Cena: 63959,14 Kč bez DPH

Termín: do 31.5.2021

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice. Odbor bydlení

DIČ:
Konečný příjemce: 
IČO: 44992785

CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú. 19 - 5175960217/0100

DIČ:
Bankovní spojení:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli.
Dále musí fa obsahovat: číslo objednávky, číslo faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, den
splatnosti faktury, označení díla, požadovanou částku bez DPH, výši DPH, požadovanou částku
celkem s DPH.

S pozdravem



ČÍSLO

VÝHRAB ÚKLID CELKEM S DPHDOPRAVA LIKVIDACE CELKEM DPH21%POKOSDOMU KDE M2ULICE

1140,0732 6568,99321395,68 430 85 600 5428,92před i za 976 2918,24Kroková 24

1272,9864 7334,8264676 6061,841575,86 430 85před i za 1102 3294,9828Kroková
466,818ze strany Šámalova 85 52 385,8 81,01857,2 7250b 40 119,6Kroková

198,0636 1141,2236132 943,16442,52 211,64 72 85za domem 148Kroková 52

318,15 1833,15182 1515250 747,5 357,5 143 85Kuldova před i za17a
1515 318,15 1833,1585 182250 357,5 14317b před i za 747,5Kuldova

1833,15182 1515 318,15357,51 143 85za domem 250 747,5Kuldova 17
359,85452 297,4 62,45459,8 28,6 72 8524 za domem 20Kuldova

62,454 359,85485 52 297,420 59,8 28,6 72Kuldova 26 za domem

359,854297,4 62,45428,6 72 85 52za domem 20 59,8Kuldova 28

306,37285 52 253,2 53,17214,3 72před 10 29,91Mazourova

306,37252 253,2 53,17229,9 14,3 72 85před 10Mazourova 3
306,37285 52, 253,2 53,17214,3 72před 10 29,9Mazourova 5

855,349Otakara Ševčíka 130 706,9 148,449284,05 135,85 72 8548 před 95

Otakara Ševčíka 176,295 1015,79572 130 839,5125 373,75 178,75 8550 před i za
Otakara Ševčíka 706,9 148,449 855,34985 130před 95 284,05 135,85 7252

343,809472 85 52 284,14 59,6694před domem 17 50,83 24,31Slívová 1
71,736 413,33652 341,6před domem 30 89,7 42,9 72 85Slívová 3

413,33685 52 341,6 71,736před domem 30 89,7 42,9 72Slívová 5

359,85472 85 52 297,4 62,454Slívová před domem 20 59,8 28,67

459,228 2646,0281166,1 557,7 143 85 235 2186,8Strakatého před i za 3901
2971,9778260 2456,18 515,7978429 1282,71 613,47 215 85Strakatého 3 před i za

2971,977885 260 2456,18 515,7978Strakatého před í za 429 1282,71 613,47 2155

80 590,6 124,026 714,626Strakatého přeď i za 80 239,2 114,4 72 854

390,5412 2250,2612944,84 451,88 143 85 235 1859,72Strakatého 6 před i za 316

2860,36 600,6756 3461,0356508 1518,92 726,44 215 85 315Strakatého 7 před i za

3461,0356Strakatého před i za 508 726,44 215 85 315 2860,36 600,67569 1518,92

1240,4194499,33 238,81 72 130 1025,14 215,2794Strakatého 8 před i za 167 85

1404,5 1699,445Strakatého před i za 225 672,75 321,75 143 85 182 294,94510
80 132,3798 762,7598Strakatého před í za 89 266,11 127,27 72 85 630,3812

458,2998 2640,6798Strakatého 15 před i za 389 1163,11 556,27 143 85 235 2182,38

2182,38 458,2998 2640,6798Strakatého 17 před i za 389 1163,11 556,27 143 85 235

85 260 2195,4 461,034 2656,434Svatoplukova 59 před i za 370 1106,3 529,1 215

396,06 2282,06Svatoplukova 61 před i za 300 897 429 215 85 260 1886
1576,6Svatoplukova 63 před i za 230 687,7 328,9 215 85 260 331,086 1907,686

Šámalova dvůr 106 85 80 705,52 853,679285 316,94 151,58 72 148,1592
Šámalova 6547,6004zahrada 972 2906,28 1389,96 430 85 600 5411,24 1136,360487

Táborská zahrada 431,382 2485,582171 360 1076,4 514,8 143 85 235 2054,2

564,8764Táborská 36 zahrada 155,48 74,36 72 85 80 466,84 98,036452

1921,6 2325,136Tovačovského 31 před i za 330 986,7 471,9 143 85 235 403,536

Tovačovského před i za 143 85 235 1921,6 403,536 2325,13633 330 986,7 471,9

Veleckého před I dvůr 80 590,6 124,026 714,62630 80 239,2 114,4 72 85

7803 77390,5594CELKEM 10567 31595,33 15110,81 5880 3570 63959,14 13431,4194




